
SPU 171581/2022/37/Pro 

1 

 

Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo na veřejnou zakázku  
uzavřené pod č. SPU 451091/2021 podle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník 

 

mezi smluvními stranami 

 

 

I. O b j e d n a t e l:     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 

kraj a hlavní město Praha, Pobočka 

Beroun 

Adresa:  Pod Hájem 324, 267 01 Králův Dvůr 

Zastoupený: Andreou Čápovou, vedoucí pobočky 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Andrea Čápová 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Procházka, Pobočka Beroun 

        

e-mail:      beroun.pk@spucr.cz 

ID DS:      z49per3 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

č. účtu:      3723001/0710 

IČ:       01312774 

DIČ:       CZ01312774 – není plátce DPH 
 

a 

 

II. Z h o t o v i t e l: VDI Projekt s.r.o. 

Sídlo:        K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10 

Zastoupený:  Ing. Martin Kolář, jednatel  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Kolář, jednatel  

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx 

Tel:       xxxxxxxxxxxx 

E-mail:       xxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:     Fio banka a.s.  

Číslo účtu:      2000397529/2010 

IČ/DIČ:      28860080/CZ28860080 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

208636 

 

 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na vypracování Projektové dokumentace na 

rekonstrukci polní cesty C2, svodný příkop SP1, SP2, propustek P11, novostavba polní cesty 

C11, rekonstrukce OP1 v k.ú. Kotopeky a novostavba polní cesty C25 a propustku P15  

v k.ú. Praskolesy.  

 

 

mailto:beroun.pk@spucr.cz


           2 

 

 

 

Termín předání vypracované projektové dokumentace se mění z původního termínu 16. 5. 2022 

na nový termín předání projektové dokumentace 31. 7. 2022 a zajištění stavebního povolení 

31. 10. 2022 dle žádost zpracovatele č.j. SPU 170138/2022 ze dne 13. 5. 2022.  

 

 

Odůvodnění: Posun termínu z důvodu problematického projednání připomínek a zpracovávané 

projektové dokumentace s ČD Telematika a SŽDC.  

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední 

smluvní stranou a uveřejněním v registru smluv. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech 

stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Králově Dvoře dne 18.5.2022        V Praze dne: 17.5. 2022 

 

Z a   o b j e d n a t e l e: Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

 

   ……………………………… ……………………………… 

            Andrea Čápová     Ing. Martin Kolář           

   vedoucí pobočky Beroun     jednatel 

     Státní pozemkový úřad    VDI Projekt s.r.o. 


